
UCHWAŁA NR XXI/159/2025 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia przez Gminę Obrowo, Gminie Lubicz zadania z zakresu organizacji 
publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Lubicz realizację zadania własnego Gminy Obrowo z zakresu prowadzenia 
lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Obrowo na odcinku trasy Obory -Toruń. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia określającego zasady 
i warunki przekazywania środków finansowych na wykonania zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Obrowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EFE80DD-866B-4963-9858-C5C85F4DCBBB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/159/2025 RADY GMINY OBROWO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


